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معرفی گرمترین ماه در 130 سال گذشته

در هفته گذشته، اخبار متفاوت و جذابی در حوزه پزشکی، سلامت و فناوری در رسانه های بین المللی منتشر شدند تا

تعجب و تحسین مخاطبان را برانگیزند.

در هفته گذشته، اخبار متفاوت و جذابی در حوزه پزشکی، سلامت و فناوری در رسانه های بین المللی منتشر شدند تا تعجب و
تحسین مخاطبان را برانگیزند.

به گزارش خبرگزاری مهر، در پایان هفته، نشریات و خبرگزاری های برتر دنیا در عرصه دانش و فناوری به معرفی برترین و
همینطور مهم ترین وقایع در این حوزه پرداخته و از اکتشافات مهم و کاربردی یاد می کنند.

مطالب برتر عرصه فناوری در هفته گذشته بدین شرح هستند:

* شناسایی بیش از 100ژن دخیل در بیماری اسکیزوفرنی
اسکیزوفرنی، بیماری مزمن و اغلب ناتوان کننده روانی نامیده می شود. در این بیماری، ژن ها بر تبادل پیام های شیمیایی در

مغز تاثیر می گذارند. اما محققان دریافتند که صد ژن در بیماری اسکیزوفرنی نقش دارند.
* ژن درمانی جایگزین ضربان ساز قلب می شود

ضربان ساز قلبی، دستگاهی است که با عمل جراحی داخل قلب بیمار قرار می گیرد تا ضربان و همینطور ریتم قلب شخص را
منظم کند. اما محققان به تازگی دریافتند ژن درمانی قلب نیز می تواند چنین نقشی را ایفا کند.

* اعلام بیماری طاعون در شهر چینی
شهر سی هزار نفری در چین با اسم Yumen به دلیل شیوع بیماری طاعون قرنطینه شده تا بتوان طاعون را کنترل کرده و به

سایر شهرها منتقل نشود.

* گرمای بی سابقه ماه اخیر در 130 سال گذشته
اداره ملی اقیانوس شناسی و علوم جویی امریکا NOAA اعلام کرد که ماه جاری (ژوئن) گرم ترین ماه ژوئن در صد و سی سال

گذشته گزارش شده است.
* کشف 2 ستاره جدید در دورترین راه کهکشان شیری

ستاره شناسان توانستند در فاصله ای حدودا هفتصد هزار سال نوری از زمین دو ستاره جدید را کشف کنند.
* حیوانات نیز افسرده می شوند

آیا می دانستید در بسیاری از باغ وحش ها داروی های ضد افسردگی به حیوانات خورانده می شود؟ بسیاری از حیوانات نیز
مانند انسان ها با افزایش سن دچار افسردگی می شوند و به همین دلیل دام پزشکان داروهای ضد افسردگی را برای آنها تجویز

می کنند.
* کشف بزرگترین حشره آبزی جهان در چین

حشره عجیبی با طول حدودا 21 سانتی متر در روستایی در چین دیده شد که نام بزرگترین حشره آبزی جهان را به خود
اختصاص داده است.

* سگ ها نیز حسود می شوند!
مطالعه جدیدی نشان می دهد که سگ ها قادر به درک احساسات مختلف مانند حسادت هستند. برای مثال، در زمانی که به

حیوان دیگری جز سگ های خانگی محبت و توجه شود، سگ ها حسود می شوند.
* برترین حس بویایی به فیل ها تعلق دارد

مطالعه ای در امریکا نشان می دهد که فیل ها در میان پستانداران دارای برترین و همینطور قوی ترین حس بویایی هستند که
5 برابر از حس بویایی انسان ها قوی تر است.
* هشدار اف.بی.ای درباره خودروهای هوشمند

خودروسازان امریکایی پیش به سوی ساخت خودروهای بدون سرنشین یا هوشمند پیش می روند در صورتی که اف.بی.آی از
بروز چنین اتفاقی ابراز نگرانی کرده است. برای مثال، متهمان در عین اینکه از در حین فرار می توانند از تیر رس پلیس خارج

شوند، قادر خواهند بود تا با دو دست خود نیز به نیروهای پلیس شلیک کنند.
* خارج کردن 232 دندان از فک پسر هندی

جراحان فک هندی در جراحی بی سابقه ای توانستند 232 دندان را از دهان یک پسر هندی خارج کنند. دندان های بسیاری در
استخوان آرواره این نوجوان هندی نهفته بودند که با عمل جراحی هفت ساعته خارج شدند.
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